
Hry

Futurum

Den se mi zlomil
ta stará mince už neplatí
Dřív než ji vydám
tak v dlani třikrát ji obrátím
Už letí vzduchem
a dlouho dlouho se nevrací
A tak den po dni dostává křídla
je v oblacích

Já slyšet nechci stůj nebo plať
a když si nevyberu nemám nic na gať

Jak divná volba
jen prodej koupi mít na výběr
Nic na tom není
když tuším pravidla lepších her

Já slyšet nechci stůj nebo plať

a když si nevyberu nemám nic na gať

Hodinky a budíky
učebnice slovníky
rovnají nás do řádků
Přesně pole šachovnic
nejsi králem budeš víc
Vykročíme po zpátku

Hodinky a budíky
učebnice slovníky
rovnají nás do řádků
Přesně pole šachovnic
nejsi králem budeš víc
Vykročíme po zpátku

Den se mi zlomil
a pro mě cenu svou stále má
Když dá se hraju
a výhra není tak vzdálená

Já slyšet nechci stůj nebo plať
a když si nevyberu nemám nic na gať

Já slyšet nechci stůj nebo plať
a když si nevyberu nemám nic na gať

Hodinky a budíky
učebnice slovníky
rovnají nás do řádků
Přesně pole šachovnic
nejsi králem budeš víc
Vykročíme po zpátku

Hodinky a budíky
učebnice slovníky
rovnají nás do řádků
Přesně pole šachovnic
nejsi králem budeš víc



Vykročíme po zpátku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

